



ПРАЙС-ЛИСТ

на сельскохозяйственную технику производства ООО "БДМ-Агро" с 13 февраля 2019г.

№ п/п	Наименование продукции (кликните два раза в название орудия и откроется коммерческое предложение для этого наименования)	Рабочих узлов, шт.	Трактор л. с.	без НДС, руб. (экспорт СНГ)	с НДС (20%), руб.	Программа №1432, с НДС 20%, руб.	
						15% кроме Сибирского и Дальневосточного ФО, Р. Крым, Севастополя и Калининградской обл.	20% для Сибирского и Дальневосточного ФО, Р. Крым, Севастополя и Калининградской обл.
Дискаторы							
1	ДИСКАТОР БДМ-2,2х2Т	14	60-70	331 695	398 035	338 329	318 427
2	ДИСКАТОР БДМ-2,4х2	18	70-90	199 421	239 306	203 410	191 444
3	ДИСКАТОР БДМ-2,5х2	19	75-95	251 914	302 298	256 953	241 838
4	ДИСКАТОР БДМ-2,7х2П (опорный шлейф-каток)	18	80-100	461 073	553 288	470 295	442 630
5	ДИСКАТОР БДМ-2,8х4П (опорный шлейф-каток)	28	120-150	637 876	765 452	650 633	612 361
6	ДИСКАТОР БДМ-3х2	22	90-110	298 137	357 765	304 100	286 212
7	ДИСКАТОР БДМ-3х2П (опорный шлейф-каток)	22	90-120	582 408	698 891	594 056	559 112
8	ДИСКАТОР БДМ-3х4П (опорный шлейф-каток)	32	150-185	710 677	852 813	724 890	682 250
9	ДИСКАТОР БДМ-3,6х4П (опорный шлейф-каток)	36	200-215	826 234	991 482	842 759	793 185
10	ДИСКАТОР БДМ-4х2П (опорный шлейф-каток)	30	120-170	657 521	789 025	670 671	631 220
11	ДИСКАТОР БДМ-4х4	40	215-240	664 454	797 345	677 743	637 876
12	ДИСКАТОР БДМ-4х4ПР (опорный шлейф-каток)	40	210-240	879 073	1 054 888	896 654	843 910
13	ДИСКАТОР БДМ-5х2П (опорный шлейф-каток)	32	140-160	907 124	1 088 550	925 267	870 839
14	ДИСКАТОР БДМ-5х4ПК (опорный шлейф-каток)	52	260-280	1 339 309	1 607 171	1 366 095	1 285 736
15	ДИСКАТОР БДМ-6х4П (опорный шлейф-каток)	56	300-330	1 119 750	1 343 700	1 142 145	1 074 960
16	ДИСКАТОР БДМ-6,6х4ПК (опорный шлейф-каток)	60	320-350	1 465 266	1 758 320	1 494 571	1 406 655
17	ДИСКАТОР БДМ-7х2П (опорный шлейф-каток)	53	250-280	1 281 530	1 537 837	1 307 161	1 230 269
18	ДИСКАТОР БДМ-8х4П (опорный шлейф-каток)	80	400-440	1 853 539	2 224 247	1 890 609	1 779 397
19	ДИСКАТОР БДМ-9х4П (опорный шлейф-каток)	88	450-480	2 194 433	2 633 320	2 238 321	2 106 655
Дискаторы 5-го поколения							
20	ДИСКАТОР БДМ-5х2ПТ	40+10	220	1 522 300	1 826 761	1 552 746	1 461 408
21	ДИСКАТОР БДМ-7х2ПТ	54+28	320-350	2 125 933	2 551 120	2 168 452	2 040 896
22	ДИСКАТОР БДМ-9х2ПТ	66+32	400-420	2 742 784	3 291 342	2 797 640	2 633 073
23	ДИСКАТОР МУЛЬЧИРОВЩИК БДМ-6х2ПС	44	220-260	1 743 023	2 091 628	1 777 883	1 673 302
Дискаторы 6-го поколения (эластопласт)							
24	ДИСКАТОР БДМ-4000Р	28	120-160	822 629	987 155		
25	ДИСКАТОР БДМ-6000Р	44	180-240	1 678 805	2 014 566	1 712 381	1 611 652
26	ДИСКАТОР БДМ-8000Р	52	250-300	1 908 850	2 290 620	1 947 027	1 832 496
Плуги чизельные							
27	Плуг чизельный ПЧН-2,3	4	150-200	239 203	287 044	243 987	229 635
28	Плуг чизельный ПЧН-2,3Р (зубчатый шлейф-каток)	4	150-200	423 523	508 228	431 993	406 582
29	Плуг чизельный ПЧН-3,2М	6	250-300	443 912	532 695	452 790	426 156
30	Плуг чизельный ПЧН-3,2М (зубчатый шлейф-каток)	6	250-300	556 267	667 521	567 392	534 016
31	Плуг чизельный ПЧН-4,5	8	350-400	508 452	610 143	518 621	488 114
32	Плуг чизельный ПЧН-4,5 (зубчатый шлейф-каток)	8	350-400	581 253	697 504	592 878	558 003
33	Плуг чизельный ПЧ-4,5ПМ	8	350-400	909 855	1 091 827	928 052	873 461
34	Плуг чизельный ПЧ-4,5ПМ (зубчатый шлейф-каток)	8	350-400	950 060	1 140 073	969 062	912 058
35	Плуг чизельный ПЧ-6ПМ	10	400	1 391 423	1 669 709	1 419 252	1 335 766
38	Плуг чизельный ПЧ-6ПМ (зубчатый шлейф-каток)	10	400	1 452 298	1 742 758	1 481 344	1 394 206
37	Плуг чизельный ПЧ-7П (зубчатый шлейф-каток)	12	500-550	1 694 347	2 033 217	1 237 618	1 164 817
Культиваторы							
38	Культиватор КСО-4Н	39	80-100	456 451	547 742	465 580	438 193
39	Культиватор КСО-6МТ	57	120	666 137	799 365	679 460	639 492
40	Культиватор КСО-9,6	87	150	834 323	1 001 188	851 010	800 950
41	Культиватор КС-8М	45	150-180	1 311 701	1 574 041	1 337 935	1 259 232
42	Культиватор КС-8А	45	150-180	985 860	1 183 032	1 005 677	946 425
43	Культиватор КС-10	55	220-260	1 208 333	1 450 000		
44	Культиватор КС-10М	55	220-260	1 407 847	1 689 417	1 436 004	1 351 533
45	Культиватор КС-12М	66	270-300	2 130 617	2 556 741	2 173 230	2 045 393
46	Культиватор КС-14М	78	320-360	2 310 757	2 772 909	2 356 972	2 218 327
Культиваторы стерневые тяжелые (глубина обработки до 30 см)							
47	Культиватор КСУ-4Н (срезной болт)	15	150-200	765 556	918 668	780 867	734 934
48	Культиватор КСУ-6П (срезной болт)	21	220-250	2 026 796	2 432 156	2 067 332	1 945 724
49	Культиватор КСУ-6ПС (пружина, для каменистых почв)	21	220-250	2 232 780	2 679 336	2 277 436	2 143 469
50	Культиватор КСУ-8П (срезной болт)	27	280-350	2 509 510	3 011 412	2 559 700	2 409 129
51	Культиватор КСУ-8ПС (пружина, для каменистых почв)	27	280-350	2 753 799	3 304 560	2 808 876	2 643 647
Погрузчики							
52	Погрузчик фронтальный ПФ-82			153 644	181 300		
53	Ковш быстросъемный КБ-0,8			30 729	36 260		